1

2023年 5月 12日

各  位

会社名 トナミホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙田 和夫

（コード番号 9070 東証プライム市場）

お問合せ先 執行役員経営企画グループ部長 髙柳 幸司

（TEL 0766 -32 -1850）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社および中核事業会社「トナミ運輸株式会社（代

表取締役社長 髙田 和夫）」の役員の異動について、下記の通り内定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1．トナミホールディングス株式会社

 (1)新任取締役候補(2023年 6月 29日開催の定時株主総会にて選任予定)

新 職 氏 名 現 職

取締役 髙
たか

 田
た

 一
かず

 哉
や

トナミ運輸㈱ 常務取締役

物流統括本部 ロジ・ソリューション事業部長

取締役 小
お

 島
じま

 鉄
てつ

 也
や

執行役員

 経営企画グループ 事業戦略室長 兼 法務部長

取締役 髙
たか

 柳
やなぎ

 幸
こう

 司
じ

執行役員

経営企画グループ 部長

 (2)退任予定取締役 (2023年 6月 29日開催の定時株主総会終結の時をもって退任予定)

退任後の予定 氏 名 現 職
京神倉庫㈱※

代表取締役社長就任予定 泉
いずみ

  伸
しん

 一
いち

専務取締役

 物流戦略担当

トナミ商事㈱※

代表取締役社長就任予定 寺
てら

 拝
はい

 豊
とよ

 信
のぶ

常務取締役

 人事管理グループ担当

  ※トナミホールディングス㈱連結子会社

2．中核事業会社「トナミ運輸株式会社」

 (1)新任取締役候補(2023年 6月 16日開催の定時株主総会にて選任予定)

新 職 氏 名 現 職

取締役 上席執行役員 坂
さか

 井
い

  智
まさる

執行役員

人事管理本部 人事部 部長

取締役 上席執行役員 大
おお

 平
ひら

 雄
ゆう

 吾
ご

トナミホールディングス㈱ 執行役員

経営企画グループ 関係会社管理部長

取締役 上席執行役員 小
こ

 西
にし

 賢
けん

 輔
すけ

執行役員

 経営企画本部 経営企画室長 兼 情報戦略室長

2

(2)退任予定取締役(2023年 6月 16日開催の定時株主総会終結の時をもって退任予定)

退任後の予定 氏 名 現 職

京神倉庫㈱※

代表取締役社長就任予定 泉
いずみ

  伸
しん

 一
いち

専務取締役

 物流統括本部長 兼 東京本部長

兼 物品販売事業部管掌

トナミ商事㈱※

代表取締役社長就任予定 寺
てら

 拝
はい

 豊
とよ

 信
のぶ

常務取締役

 人事管理本部長 兼 車両整備事業部管掌

関東トナミ運輸㈱※

代表取締役社長就任予定 山
やま

 本
もと

 和
かず

 人
と

常務取締役

 物流統括本部 営業戦略事業部長

  ※トナミホールディングス㈱連結子会社

3．トナミホールディングス㈱・トナミ運輸㈱の役員役付・職務及び新役員体制

◇内定次第、改めてお知らせいたします。

以上